
Uchwała  Nr XXI/303/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Śródmieście w Stalowej Woli

   Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1,2,3 i 
art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami), 

                                                     Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje :

§  1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
osiedla Śródmieście w Stalowej Woli uchwalonego uchwałą Nr VII/72/07  Rady Miejskiej 
w Stalowej Woli z dnia 30 marca 2007 r. , ogłoszoną  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego  Nr 41, z dnia 23.05.2007r. poz. 1105, zwanej dalej zmianą planu.

§  2
Zmiana planu obejmuje fragment obszaru położonego przy ul. Staszica (vis a vis stacji CPN), 
w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały linią przerywaną koloru 
niebieskiego.
     

§  3
Przedmiotem zmiany planu będzie zmiana przeznaczenia i warunków zagospodarowania części 
terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem  1 ZO, w szczególności pod usługi komercyjne 
(handel -usługi) oraz ustalenie zasad obsługi komunikacyjnej  wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną.

§  4
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§  5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


